Side: 1

Lob 1, 800m Frisvemning Damer

Leb 2, 800m Frisvemning Herrer

Leb 3, 50m Rygsvemning Damer

# Nr.
1 28
2 59
3 12
4 266
5 252
6 268
7 36
8 267
9 207
10 229
11 257
12 238
13 19
14 222
15 227
16 284
# Nr.
1 182
2 163
3 239
4 78
5 273
6 33
7 48
8 133
9 24
10 49
11 113
12 115
13 276
14 281
15 18
16 243
17 293
18 93
19 71
20 4

21 5

# Nr.
1 168
2 141
3 226
4 140
5 132
6 11

7 77
8 217
9 159
10 9

11110
12 242
13 109
14 107
15 124
16 10

Dato: 06 maj 2014

Startliste Leb 1-36

Staevne navn: Danske Open Masters (L)
Stzevne by: Gentofte

Tid: 23:26:55

Arranger: Dansk Svemmeunion & Gentofte Svemmeklub

Navn

Sorensen Mathilde Riis
Delani Louise

Berner Charlotte
Hansen Laerke Smidt
Thuné Ulrika

Sletten Marte Tomta
Garne Ellen

Borg Louise Buhl
Frandsen Laura

Pii Anne-Sofie
Andersen Ane

Helmer Susanne
Pedersen Anne-Mette L.
Nissen Charlotte
Metzsch Annie
Biering-Sgrensen Maja

Navn

Iversen Claus Lerche
Petersen Christian
Hjorth Klaus
Pedersen Jan Boier
Tino Andrea

Dessau Thomas
Dick-Nielsen Lars
Olsson Christian
Pedersen Anders Meinert
Dick-Nielsen Jens
Holmberg Henrik
Renman Niclas
Ekberg Jeppe
Biering-Se@rensen Fin
Holgersen Peter Conrad
Rasmussen Jan Rasg
Harde Jan

Petersen Henrik
Hyllested Finn

Immé Sebastiano
Jaxmar David

Navn

Nordskilde Christina
Larsson Nathalie
Jensen Kirsten
Wilhelmsson Marie
Lindborg Caroline
Svanberg Annika
Roslyng Anne

Buhrkal Anne

Steen Jannie Aarkrogh
Hallerstedt Katarina
Nielsen Tina Bagenkop
Ketelsen Elisabeth
Sorensen Bente
Klausen Hanne

Lau Karen

Klouda Runfors Catarina

Fodt
1988

1984
1972
1988
1972
1989
1965
1987
1993
1970
1990
1965
1960
1971
1945
1952

Fodt
1977

1971
1977
1983
1987
1972
1978
1978
1961
1982
1966
1959
1986
1948
1967
1962
1966
1969
1944
1978
1980

Fodt
1987

1985
1971
1985
1966
1962
1983
1975
1968
1966
1967
1943
1947
1960
1956
1974

Klub
ESBJERG

HOVEDSTAD
ASS

U.Ss.G

SK SYDSIM
U.s.G
GENTOFTE
U.S.G
ALLER@D
OSK
SPLLERGD
STT

BASK
SILKEBORG
OSK

U.S.G

Klub
BIRKER@D

NASTVED
STT
HOVEDSTAD
U.Ss.G
GENTOFTE
GSK

MALMO S
DELTA

GSK
KUNGSBACKA
KUNGSBACKA
U.S.G

u.s.G

BASK

STT

AALBORG
HORSHOLM
HOVEDSTAD
HS

HS

Klub
RINGSTED

MALMO S
OSK
MALMO S
MALMO S

S 77
HOVEDSTAD
SILKEBORG
NASTVED
S 77
KORS@R
STT
KORS@R
KORS@R
K@OGE

S 77

Licens
8888AA

8414AA
7242AA
8896AA
AA3472
8944AG
6522AA
8768AA
9346AA
7014AA
9016AF
6534AA
6072AA
7184AA
4522AA
5202AA

Licens
7741AA

7125AA
7747AA
8371AA

7275AA
7801AA
AB9378
6125AA
8249AA
AA4369
AA0966
8627AC
4801AA
6795AA
6201AA
6679AA
6917AA
4401AA
AB3778
ACO0380

Licens
8734AB

AA8885
7132AA
AG5685
AA1466
AA7462

7576AA
6834AA
AA0666
6734AA
4322AA
4702AA
6042AA
5642AA
AA9874

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m

Anmtid
9:30.50

9:33.26

10:20.85
10:30.00
10:45.00
10:45.00
11:00.00
11:15.00
11:50.00
12:00.00
12:00.00
12:50.00
13:44.00
14:11.29
14:16.03
15:20.00

Status

Anmtid Status

9:04.00

9:56.00

10:00.00
10:10.10
10:30.00
10:40.00
10:45.01
11:06.30
11:09.39
11:15.02
11:26.30
11:30.00
11:30.00
11:40.00
12:00.00
12:00.00
12:21.20
13:00.00
13:53.00

Anmtid Status

32.21
33.14
35.00
35.44
36.44
36.79
37.00
37.47
37.89
38.55
38.93
40.60
45.80
48.16
49.45
53.95

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 2

Leb 3, 50m Rygsvemning Damer
17 240 Hjortkjeer Else Marie

18 292 Poulsen Julie Lee

Lob 4, 50m Rygsvemning Herrer

+*:

Nr. Navn

39 Vogel Mark

164 Vang Oliver

14 Erichsen Bjarne

22 Nerregaard Morten
239 Hjorth Klaus

2 Ericsson Lars

142 Ek Robert

46 Schmidt Peter

206  Feerch Kjartan

118 Backs Martin
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123 Larsen Mads Bo
278 Rasmussen Ebbe
Engstrom Peter

31 Ringberg Torsten
42 Sgrensen Preben
234 Baekgaard Finn
197 Ryan Olav

208 Revsbech Jan Erik
169  Simonsen Jan

166  Halgreen Jens
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25 Nielsen Lars
205 Elborne Steen
108 Larsen Hans
29 84  Kjeer Erik

NN
©

Lob 5, 200m Medley Damer

+*:

Nr. Navn

288 \lest Stine Dahl

130 Joénsson Annelie
139 Castengren Linda
95 Damberg Julie

289 Legnne Mie

250 Svankjeer Henriette
55 Lund Sys

165  Dyrbak Lene

94  Bendiksen Helene
12303 Haglund Sonja

13 6 Moéller Pia

14 96  Damberg Inge-Lise
15 15 Olsen Kendra

16 290 Mgller Maj-Britt

17 3 Fréberg Anette
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Lob 6, 200m Medley Herrer

Nr. Navn
209 Holmsteen Peter
263 Waterval Jesper

39 Vogel Mark
280 Pedersen Henrik
272 Solvang Rune

7 Orth Mats
54 Krage Eddy
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225 Pedersen Anders Bo
30  Becktor Jonathan Binner

180  Skytte Jacob Lercke

32 Andersen Jens Bjorn

89  Jensen Kim Yousefi

28  Sgrensen Mathilde Riis
286 Leth-Espensen Katrine

179 Jensen Anders Vestergaard

82  Kohnagel Mark André

Dato: 06 maj 2014

1934
1979

Fodt
1981

1992
1970
1984
1994
1985
1977
1977
1966
1961
1979
1972
1972
1966
1964
1949
1955
1958
1957
1955
1951
1978
1964
1954
1966
1965
1957
1943
1935

Fodt
1988

1990
1994
1983
1985
1992
1992
1974
1977
1971
1967
1966
1968
1957
1966
1947
1977

Fodt
1963

1975
1974
1970
1965
1980
1972
1955
1967

STT
AALBORG

Klub
OSLF

GENTOFTE
GENTOFTE
BIRKER@D
NAESTVED
BASK
DELTA
STT

HS
MALMO S
GSK
ALLER@D
KOGE
GENTOFTE
KOGE
U.S.G

HS
GENTOFTE
GSK

STT
ALLERGD
ALLER@D
RINGSTED
RINGSTED
HORSHOLM
DELTA
ALLERGD
KORS@R
HOVEDSTAD

Klub
ESBJERG

U.S.G
US.G
MALMO S
MALMO S
ISH@J
US.G

STT
HELSING@R
RINGSTED
ISH@J
KUNGSBACKA
HS

ISH@J
BASK
U.S.G

HS

Klub
BIRKER@D

TRITON B
BIRKER@D
GENTOFTE
US.G

U.S.G
HOVEDSTAD
HS
HELSING@R

3402AA
7908AA

Licens
8191AA

9291AE
7091AA
8431AA
9411AD
8505AA
7737AA
7747AA
AA9566
AB4161
7935AA

7297AA
6649AA
6465AA
4901AA
AA1355

5761AA
5621AA
5101AA
7801AB
6407AA
5401AA
6667AA
6567AA
5731AA
4311AA
3511AA

Licens
8888AA

9036AF
9492AH
AG3283
AH7385
9296AD
9238AB

7706AA

6742AA
AA1266
AAB468
5762AA

4712AA
ABO777

Licens
6361AA

7521AB

7091AA
6561AA
8065AA

AA7355
6723AA

50m
50m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m

Tid: 23:26:55

1:18.50

Anmtid
28.91

29.85
29.99
30.51
30.65
30.67
30.87
31.00
33.38
34.33
34.50
35.00
35.07
35.20
35.75
36.50
36.84
37.10
37.50
38.00
38.50
38.50
38.78
39.67
40.00
40.62
44.00
51.21
1:01.85

Status

Anmtid
2:35.50

2:40.00
2:40.00
2:40.44
2:43.44
2:45.00
2:50.00
2:55.00
3:15.50
3:15.71
3:28.90
3:30.00
3:30.03
3:35.00
3:45.00
4:30.00

Status

Anmtid
2:26.02

2:27.14
2:27.39
2:29.99
2:30.00
2:33.48
2:35.00
2:44.01
2:45.50

Status

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 3

Lob 6, 200m Medley Herrer

Dato: 06 maj 2014

10 253  Fritzon Lennart 1968
11 233 Baek Anders 1966
12 52 Jensen Lars Dam 1972
13 123 Larsen Mads Bo 1964
14 142 Ek Robert 1961
15 44  Brink Jess 1966
16 90  Juul Claus Bobjerg 1972
17 154 Andersen Jan 1970
18 230 Petersen Ole Kier 1976
19 192 Ryberg Bjorn von 1960
20 108 Larsen Hans 1943
Leb 7, 100m Brystsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1127 Tijetze Linda Lund 1984
2 176 Suhr Caroline 1971
3 50 Sgrensen Kate 1961
4 120 Them Charlotte 1976
5 262 Kousgard Katja 1974
6 266 Hansen Laerke Smidt 1988
738 Hauerberg Rikke 1977
8 9 Hallerstedt Katarina 1966
9 228 Mikkelsen Karen 1986
10 16 Ehlers Simone 1987
11 56  Ottosen Tine 1965
12172 Baunkjeer Lene Dreistrup 1967
13 67  Mgller Hanne 1958
14 10  Klouda Runfors Catarina 1974
15 105 Haugaard Kirsten 1965
16 122 Larsen Liselotte 1958
Lob 8, 100m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 223 Skjodt Steffen 1987
2 160 Frederiksen Christian A. 1981
3 29 Toft Christian 1968
4 297 Hartmeier Henrik Fjeldbo 1971
5 26 Tolstrup Torben 1965
6 138 Lindskough Lars 1968
7 221 Mikkelsen Jens 1968
8 270 Sparre-Ulrich Alexander 1984
9 219 Farving Jan 1970
10 253  Fritzon Lennart 1968
11 23 Schou Anders Jorgen 1971
1234  Krogh Peter 1961
13 189 Spragge Peter 1964
14 166 Halgreen Jens 1954
15 153 Backlund Lars 1949
16 281 Biering-Serensen Fin 1948
17 102 Birch Jorn 1959
18 128 Larsen Jan Hyldegaard 1967
19 205 Elborne Steen 1957
20 171 Halby Mogens 1944
21 216  Bruun Kim D. 1964
Lob 9, 200m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1 28 Sgrensen Mathilde Riis 1988
2 59 Delani Louise 1984
3 224 Metzsch Susanne 1968
4 287 Lijsakowski Julia 1994
5 12 Berner Charlotte 1972
6 170 Sgrensen Margit 1972
7 12 Haglund Marja 1968
8 88 Gottlieb Bente Holm 1966
9 204 1977

Kjeldahl Karin

SK SYDSIM
STT
HELSING@R
KOGE
MALMO S
GSK
HBRSHOLM
NAESTVED
OSK
BIRKERGD
KORS@R

Klub
K@OGE

BIRKER@D
GSK

KOGE
TRITON B
u.s.G
GENTOFTE
S77

OSK

BASK
HELSINGQR
ROSKILDE
HOVEDSTAD
S77
KORSQR
KOGE

Klub
SILKEBORG

NASTVED
GENTOFTE
AGF

DELTA
MALMO S
SILKEBORG
U.S.G
SILKEBORG
SK SYDSIM
DELTA
GENTOFTE
BIRKERGD
RINGSTED
MARIESTAD
U.S.G
KORS@R
LYNGBY
ALLERGD
ROSKILDE
SILKEBORG

Klub
ESBJERG

HOVEDSTAD
OSLF

U.S.G

ASS
RINGSTED
KUNGSBACKA
HZRSHOLM
ALLER@D

AA1768
6639AA
7295AA
6465AA
AB4161
6651AA

7029AA
7683AA
6025AA
4311AA

Licens
8442AA

7192AA
6142AA
7654AA
7402AA
8896AA

AA0666
8642AC

6592AA

5802AA
AA9874
6524AA
5844AA

Licens
8769AB

8155AA
6827AA
7185AA
6557AA
AB0768
6825AA

7021AA
AA1768
7129AA
6115AA

5401AA
AA4149
4801AA
5903AA
6713AA
5731AA
4411AA
6493AA

Licens
8888AA

8414AA
6832AA
9444AP
7242AA

AA3268
6682AA

25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m

Bassin
25m

25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m

Tid: 23:26:55

2:46.93
2:48.00
2:565.50
2:56.26
2:56.37
2:59.29
3:05.00
3:05.01
3:15.00
3:29.67

Anmtid Status
1:15.10

1:17.80
1:21.50
1:23.02
1:24.99
1:25.00
1:26.00
1:29.62
1:32.69
1:35.00
1:35.90
1:40.00
1:42.00
1:50.12
1:57.78

Anmtid Status
1:06.36

1:10.99
1:14.90
1:17.30
1:19.08
1:20.44
1:22.62
1:23.00
1:23.09
1:24.47
1:25.33
1:29.50
1:30.00
1:30.06
1:35.30
1:37.00
1:38.53
1:39.50
1:45.00
1:55.00

Anmtid Status
2:12.50

2:13.49
2:18.00
2:18.50
2:29.41
2:32.75
2:34.82
2:35.00
2:35.00

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 4 Dato: 06 maj 2014

Lob 9, 200m Frisvemning Damer

10 229 Pii Anne-Sofie 1970 OSK

11 143 Berggren Stine 1966 MALMO S
12 91 Kaavé Susanne 1975 HB@RSHOLM
13 238 Helmer Susanne 1965 STT

14 94  Bendiksen Helene 1967 ISH@J

15 107 Klausen Hanne 1960 KORS@R

16 116  QOrne Lotta 1959 KUNGSBACKA
17 19 Pedersen Anne-Mette L. 1960 BASK

18 284 Biering-Serensen Maja 1952 U.sS.G

19 290 Mpller Maj-Britt 1947 us.G

20 215  Bruun Jette Harder 1962 SILKEBORG
Leb 10, 200m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 271 Damgaard Jesper 1988 Us.G

2 179 Jensen Anders Vestergaard 1974 BIRKER@D
3 119  Christensen Peter 1965 KQGE

4 80 Maguet Rémi 1986 HOVEDSTAD
5 291 Bersting Torben 1968 VEJEN

6 17  Bergendorff Mads 1971 BASK

7 163  Petersen Christian 1971 NASTVED
8 32 Andersen Jens Bjorn 1966 GENTOFTE
9 154 Andersen Jan 1970 NZESTVED
10 276 Ekberg Jeppe 1986 U.S.G

11 114  Lundin Peter 1959 KUNGSBACKA
12 103 Deneken Gerhard 1963 KORS@R

13 187 Felding Bo 1968 BIRKER@D
14 24  Pedersen Anders Meinert 1961 DELTA

15 197 Ryan Olav 1951 ALLER@D
16 230 Petersen Ole Kier 1976 OSK

17 236 Conradi Rolf 1935 STT

Leb 11, 100m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
1129 Lojhmann Anna 1975 MALMO S

2 176 Suhr Caroline 1971 BIRKER@D
3 287 Lisakowski Julia 1994 u.s.G

4 95  Damberg Julie 1992 ISH@J

5 79 Pedersen Carola 1989 HOVEDSTAD
6 303 Haglund Sonja 1966 KUNGSBACKA
7 227 Metzsch Annie 1945 0SK

8 300 Jensen Lisbeth Holmbjerg 1956 AGF

9 165 Dyrbak Lene 1971 RINGSTED
Leb 12, 100m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 225 Pedersen Anders Bo 1981 OSLF

2 180 Skytte Jacob Lercke 1984 BIRKER@D
3 39 Vogel Mark 1970 GENTOFTE
4 163 Petersen Christian 1971 NASTVED
5 273 Tino Andrea 1987 Us.G

6 47  Nielsen Tue Vestergaard 1976 GSK

7 45  Egenhardt Martin 1977 GSK

8 173 Kjeerum Jens 1957 ROSKILDE
9 34  Krogh Peter 1961 GENTOFTE
10 52 Jensen Lars Dam 1972 HELSING@R
1 54  Krage Eddy 1967 HELSING@R
12 192 Ryberg Bjorn von 1960 BIRKER@D
13 230 Petersen Ole Kier 1976 OSK

Leb 13, 50m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 218  Farving Anne Dalgaard 1979 SILKEBORG
2 127 Tietze Linda Lund 1984 KOGE

3 286 Leth-Espensen Katrine 1990 us.G

4 59 Delani Louise 1984 HOVEDSTAD
5 168 Nordskilde Christina 1987 RINGSTED

7014AA
AA1866
7546AA
6534AA
6742AA
6042AA
AA0459
6072AA
5202AA
4712AA
6214AA

Licens
8857AB

6543AA

6811AA

7125AA
6649AA
7029AA
8627AC
AAB559
6353AA

6125AA
5101AA
7683AA
3521AA

Licens
AA1275

7192AA
9444AP
9296AD

AA1266
4522AA
5622AA

Licens
8191AA

8431AA
7091AA
7125AA

7615AA
7727AA
5791AA
6115AA
7295AA
6723AA
6025AA
7683AA

Licens
7904AA

8442AA
9036AF
8414AA
8734AB

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

25m
50 m
50 m
25m

Tid: 23:26:55

2:36.81
2:40.12
2:50.00
2:55.00
2:568.33
3:04.18
3:12.00
3:14.00
3:18.00
3:50.00

Anmtid Status
2:07.90

2:09.00
2:09.97
2:10.00
2:10.00
2:14.00
2:16.22
2:19.50
2:29.29
2:30.00
2:30.24
2:31.28
2:33.05
2:36.49
2:50.00
3:00.00
4:15.00

Anmtid Status
1:08.12

1:09.36
1:12.00
1:13.88
1:17.30
1:40.00
1:54.19
2:00.00

Anmtid Status
59.55

1:01.39
1:03.99
1:10.00
1:10.00
1:14.00
1:15.00
1:19.39
1:20.50
1:25.77
1:25.78
1:32.93
1:45.00

Anmtid Status
26.98

27.39
29.00
29.29
29.45

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 5

Lob 13, 50m Frisvemning Damer

6

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Leb 14, 50m Frisvemning Herrer
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37
288
224
226
141
262
57
155
112
77
250
143
95
79
3
11
257
298
204
228
196
126
238
55
96
116
251
284
175
107
237
227
302
10
109
122
105
131
292

Nr.
220

182
80
119
137
181
209
30
2
280
179
301
123
233
33
291
206
114
190
255
241
154

Honore Bettina
Vest Stine Dahl
Metzsch Susanne
Jensen Kirsten
Larsson Nathalie
Kousgard Katja
Raagaard Gitte
Carstensen Tine
Haglund Marja
Roslyng Anne
Svankjaer Henriette
Berggren Stine
Damberg Julie
Pedersen Carola
Fréberg Anette
Svanberg Annika
Andersen Ane
Hauge Rita
Kjeldahl Karin
Mikkelsen Karen
Bogsted Annette
Stevnsborg Hanne
Helmer Susanne
Lund Sys

Damberg Inge-Lise
Orne Lotta
Thulstrup Pia
Biering-Sgrensen Maja
Dugbak Dorte
Klausen Hanne
Gryholt Heidi
Metzsch Annie
Lund Berit

Klouda Runfors Catarina
Serensen Bente
Larsen Liselotte
Haugaard Kirsten
Hjalmarsson Birgitta
Poulsen Julie Lee

Navn

Kinnerup Dennis
Iversen Claus Lerche
Maguet Rémi
Christensen Peter

Falk Jonas

Dalsgaard Anders
Holmsteen Peter
Becktor Jonathan Binner
Ericsson Lars

Pedersen Henrik

Jensen Anders Vestergaard
Keaersgaard Jon

Larsen Mads Bo

Baek Anders

Dessau Thomas
Borsting Torben

Faerch Kjartan

Lundin Peter

Pedersen John Bagehus
Larsson Marcus
Johansen Dan Ole
Andersen Jan

Dato: 06 maj 2014

1971
1994
1968
1971
1985
1974
1970
1962
1968
1983
1974
1966
1992
1989
1977
1962
1990
1965
1977
1986
1962
1957
1965
1977
1957
1959
1961
1952
1976
1960
1965
1945
1965
1974
1947
1958
1965
1937
1979

Fodt
1988

1977
1986
1965
1979
1970
1963
1992
1966
1965
1974
1984
1964
1966
1972
1968
1972
1959
1968
1975
1960
1970

GENTOFTE
U.S.G

OSLF

OSK
MALMO S
TRITON B
HELSING@R
NAESTVED
KUNGSBACKA
HOVEDSTAD
STT
MALMO S
ISH@J
HOVEDSTAD
HS

S 77
S@LLER@D
AGF
ALLER@D
OSK
BIRKER@D
KOGE

STT
HELSING@R
ISH@J
KUNGSBACKA
STT

U.S.G
BIRKER@D
KORS@R
STT

OSK

AGF

S 77
KORS@R
KOGE
KORS@R
MALMO S
AALBORG

Klub
SILKEBORG

BIRKERGD
HOVEDSTAD
KOGE
MALMO S
BIRKERGD
BIRKER@D
GENTOFTE
HS

U.S.G
BIRKER@D
AGF
K@OGE
STT
GENTOFTE
VEJEN
ALLER@D
KUNGSBACKA
BIRKER@D
SK SYDSIM
STT
NAESTVED

7104AA
9492AH
6832AA
7132AA
AA8885
7402AA
7032AA
6212AA
AA3268

AA1866
9296AD

ABO777
AA7462
9016AF
6504AA

8642AC

5752AA
6534AA
7706AA
5762AA
AA0459

5202AA

6042AA
6544AA
4522AA
6514AA
AA9874
4702AA
5844AA
6524AA
AA0237
7908AA

Licens
8855AB

7741AA

6543AA
AM9979
7055AA
6361AA
9291AE
AA9566
6561AA

8447AA
6465AA
6639AA
7275AA
6811AA

AAB559
6837AA

7029AA

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m

Bassin
25m

50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m

Tid: 23:26:55

29.50
29.50
29.89
30.00
30.02
30.02
30.10
30.36
30.37
31.00
31.00
31.04
31.18
31.46
31.55
31.56
32.00
32.00
32.50
33.83
34.65
35.55
36.00
36.10
36.23
36.50
37.00
37.00
37.54
37.87
38.00
41.61
42.00
42.21
43.05
45.10
46.95
48.86

Anmtid Status

23.94
24.30
26.00
26.13
26.25
26.43
26.43
26.51
26.79
26.81
27.20
27.50
27.79
27.80
28.00
28.00
28.12
28.40
28.59
28.95
29.00
29.01

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 6 Dato: 06 maj 2014

Lob 14, 50m Frisvemning Herrer

23 47  Nielsen Tue Vestergaard 1976 GSK

24 118  Backs Martin 1972 KOGE

25 279 Pock Martin 1971 U.s.G

26 93  Petersen Henrik 1969 HBRSHOLM
27 31 Ringberg Torsten 1958 GENTOFTE
28 125 Qlsen Jacob 1972 KOGE

29 169 Simonsen Jan 1964 RINGSTED
30 166 Halgreen Jens 1954 RINGSTED
31 90  Juul Claus Bobjerg 1972 H@RSHOLM
32 161  Gregnlund Ebbe 1951 NAESTVED
33 234 Beekgaard Finn 1955 STT

34 89  Jensen Kim Yousefi 1966 HORSHOLM
35 42  Sgrensen Preben 1957 GSK

36 192 Ryberg Bjorn von 1960 BIRKER@D
37 197 Ryan Olav 1951 ALLER@D
38 270 Sparre-Ulrich Alexander 1984 us.G

39 281 Biering-Serensen Fin 1948 us.G

40 153 Backlund Lars 1949 MARIESTAD
41 293 Harde Jan 1966 AALBORG
42 254 Buschow Mikael 1975 SK SYDSIM
43 208 Revsbech Jan Erik 1978 ALLER@D
44 185 Bgving Frederik 1965 BIRKER@D
45 216 Bruun Kim D. 1964 SILKEBORG
46 230 Petersen Ole Kier 1976 OSK

47 97  Goldschmidt Henrik 1962 ISH@J

48 235 Christensen Torsten 1954 STT

49 108 Larsen Hans 1943 KORS@R
50 106 Jensen Mogens 1939 KORSQR

51 236 Conradi Rolf 1935 STT

52 84  Kjeer Erik 1935 HOVEDSTAD
53 86 Skov Casper 1989 HILLERGD
54 167 Nielsen Jacob 1971 RINGSTED
Leb 15, 200m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
1170 Sgrensen Margit 1972 RINGSTED
2 77 Ros|yng Anne 1983 HOVEDSTAD
3 207 Frandsen Laura 1993 ALLER@D

4 172 Baunkjeer Lene Dreistrup 1967 ROSKILDE
5 242 Ketelsen Elisabeth 1943 STT

6 64 Mgller Else 1958 HOVEDSTAD
7177 Olin Ulla 1963 BIRKER@D
8 110 Nielsen Tina Bagenkop 1967 KORS@R

9 120 Them Charlotte 1976 KOGE

10 124  Lau Karen 1956 KQGE
Leb 16, 200m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 39  Vogel Mark 1970 GENTOFTE
2 164  Vang Oliver 1994 NASTVED
3 272 Solvang Rune 1980 U.S.G

4 8  Kohnagel Mark André 1972 HOVEDSTAD
5 22 Nerregaard Morten 1977 DELTA

6 278 Rasmussen Ebbe 1949 US.G

7 25 Nielsen Lars 1965 DELTA

8 136 Walldén Henrik 1968 MALMO S

9 191 Haahr Lars Peder 1959 BIRKER@D
10 104 Hasselby Helge 1947 KORS@R

11 118  Backs Martin 1972 KQGE

12 263  Waterval Jesper 1975 TRITON B
Lob 17, 4X50m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 144 Malmeg 17 128 MALMO S

2 285 Usg Pre-Master 86 u.s.G

3 231 Sto17C 199 STO

7615AA
7297AA
7181AA
6917AA

7229AA
6407AA
5401AA

5111AA
5521AA
6667AA
5761AA
6025AA
5101AA

4801AA
AA4149
6679AA
AB4575
7801AB
6547AA
6493AA
7683AA
6245AA
5421AA
4311AA
3911AA
3521AA
3511AA
8945AD

Licens

9346AA

4322AA
5812AA
6322AA
6734AA
7654AA
5642AA

Licens
7091AA

9411AD
8065AA

7737AA
4901AA
6567AA
AA9168
5913AA
4701AA
7297AA
7521AB

Licens

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m

Bassin
25m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50m
50m

Tid: 23:26:55

29.50
29.51
30.00
30.05
30.20
30.23
30.52
30.94
31.00
31.00
31.00
31.10
31.50
31.68
32.00
32.00
32.00
32.14
32.53
33.54
34.00
34.02
35.55
36.00
37.06
38.00
38.68
49.03
55.00
56.85

36.12 SCR

Anmtid Status
2:44.63

2:55.00
2:55.00
3:00.00
3:16.00
3:56.00
3:59.00

Anmtid Status
2:17.00

2:20.98
2:30.33
2:40.00
2:45.00
2:59.00
3:07.93
3:11.08
3:20.00

Anmtid Status
1:55.99

2:02.00
2:08.10

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 7

Dato: 06 maj 2014

Lzb 17, 4X50m Frisvemning Damer

156 Medium Masters Damer 200
5 211 Silkeborg Damer C 199
6 247 Stt 17 E Damer 279
7 98 Ksl Damer-D 200
Lob 18, 4X50m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1183 Herrer C Sigma 199
2 212 Silkeborg Herer B 159
3 145 Malmgo 18 173
4 41 Gentofte Herrer C 199
5 245 Gtt Delfin Herrer 239
6 121 The Dreamy Team Kege 185
7 256 SK Sydsim Herrar Lag 1 199
8 8 Hs 18 D 222
9 269 Usg Herrer A 117
10 277 Usg Herrer D 223
11 188 Herrer D Sigma 239
12 21 Delta 18 "drenge" 182
13 99  Ksl Herer-F 281
Lob 19, 4X100m Medley Mix
# Nr. Navn Fodt
1194 Mix B Sigma 159
2 213  Silkeborg Mix B 159
3 147 Malmg 19, 2 152
4 146 Malmo 19,1 168
5 40 Gentofte Mix C 199
6 121 The Dreamy Team Kege 185
776 100+ Hermes Young Mix 115
8 162 Medium Mix Naestved 207
9 294 Hs19D 201
10 92  Hgrsholm Mix C 169
11 13  Bask 147
12195 Mix D Sigma 239
13 65 240+ Hermes Old Mix 249
14 244 St D Mix 239
15 51 Helsingar Mix 183
16 100 Ksl Mix 243
17 101 Ksl Mix 2 235
Lob 20, 400m Medley Damer
# Nr. Navn Fodt
1 28 Sgrensen Mathilde Riis 1988
2 139 Castengren Linda 1985
3 57 Raagaard Gitte 1970
4 73 Poulsen Tina D. 1973
5 177 Olin Ulla 1963
Lob 21, 400m Medley Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 258 Christensen Patrick 1985
2 271 Damgaard Jesper 1988
3 78 Pedersen Jan Boier 1983
4 163 Petersen Christian 1971
5 280 Pedersen Henrik 1965
6 253 Fritzon Lennart 1968
7 8  Hyllested Bo 1949
8 24 Pedersen Anders Meinert 1961
9 263 Waterval Jesper 1975
10 179  Jensen Anders Vestergaard 1974
Leb 22, 50m Brystsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1127 Tietze Linda Lund 1984
2 176 Suhr Caroline 1971
3 120 Them Charlotte 1976
4 262 1974

Kousgard Katja

NASTVED
SILKEBORG
STT
KORSQR

Klub
SIGMA

SILKEBORG
MALMO S
GENTOFTE
STT

KAGE

SK SYDSIM
HS

u.s.G
U.S.G
SIGMA
DELTA
KORSQR

Licens

Klub
SIGMA

SILKEBORG
MALMO S
MALMO S
GENTOFTE
K@OGE
HOVEDSTAD
NASTVED
HS
HBRSHOLM
BASK
SIGMA
HOVEDSTAD
STT
HELSING@R
KORS@R
KORS@R

Licens

Klub
ESBJERG

MALMO S
HELSING@R
HOVEDSTAD
BIRKERGD

Licens
8888AA

AH7385
7032AA
7352AA
6322AA

Klub
SOLLERG@D

U.S.G
HOVEDSTAD
NASTVED
u.s.G

SK SYDSIM
HOVEDSTAD
DELTA
TRITON B
BIRKER@D

Licens
8583AB

8857AB
8371AA
7125AA
6561AA
AA1768
4921AA
6125AA
7521AB

Klub
K@OGE

BIRKER@D
KAGE
TRITON B

Licens
8442AA

7192AA
7654AA
7402AA

50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

50m
50m
25m

Tid: 23:26:55

2:11.11
2:15.09
2:54.00

Anmtid
1:48.00

1:50.21
1:50.22
1:51.00
1:55.00
1:57.00
1:59.78
2:00.00
2:00.00
2:02.00
2:07.00
2:08.00

Status

Anmtid
4:33.00

4:41.09
4:46.43
4:46.44
4:48.00
4:50.00
4:51.00
5:13.13
5:15.00
5:18.00
5:29.79
5:35.00
6:30.00
6:41.00

Status

Anmtid
5:25.50

5:50.33
6:15.50
6:47.00
6:59.00

Status

Anmtid
4:51.45

5:02.00
5:15.51
5:22.90
5:24.11
5:56.06
6:25.00
6:31.91

Status

5:30.00 SCR

Anmtid Status

33.55
35.28
38.26
38.47

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 8

Dato: 06 maj 2014

Lob 22, 50m Brystsvemning Damer

5 266 Hansen Laerke Smidt 1988
6 265 Yang Sylvia 1986
7 12 Haglund Marja 1968
8 3 Froberg Anette 1977
9 50 Sgrensen Kate 1961
10 38  Hauerberg Rikke 1977
M9 Hallerstedt Katarina 1966
12 289 Lgnne Mie 1992
13 228 Mikkelsen Karen 1986
14 251  Thulstrup Pia 1961
15 11 Svanberg Annika 1962
16 196 Bggsted Annette 1962
17 56  Ottosen Tine 1965
18 55  Lund Sys 1977
19 67  Mgller Hanne 1958
20 215  Bruun Jette Harder 1962
21 10 Klouda Runfors Catarina 1974
22 237 Gryholt Heidi 1965
23 126 Stevnsborg Hanne 1957
24 109 Sgrensen Bente 1947
25 302 Lund Berit 1965
26 105 Haugaard Kirsten 1965
27 60  Grgnbech Winnie 1953
28 240 Hijortkjeer Else Marie 1934
Lob 23, 50m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 301 Keersgaard Jon 1984
2 223 Skjedt Steffen 1987
3 160 Frederiksen Christian A. 1981
4 180 Skytte Jacob Lercke 1984
5 135 Behrendorff Henrik 1975
6 138 Lindskough Lars 1968
7 8  Kohnagel Mark André 1972
8 275 \Vestergaard Thomas 1989
9 221 Mikkelsen Jens 1968
10 219 Farving Jan 1970
11 26 Tolstrup Torben 1965
12 87 Sgnderskov Thomas 1974
13 169 Simonsen Jan 1964
14 181 Dalsgaard Anders 1970
15 35 Desantis Christ 1983
16 42  Sgrensen Preben 1957
17 113 Holmberg Henrik 1966
18 166 Halgreen Jens 1954
19 190 Pedersen John Bogehus 1968
20 153 Backlund Lars 1949
21 173  Kjeerum Jens 1957
22 185 Beving Frederik 1965
23 216 Bruun Kim D. 1964
24 128 Larsen Jan Hyldegaard 1967
25 102 Birch Jorn 1959
26 205 Elborne Steen 1957
27 281 Biering-Serensen Fin 1948
28 97  Goldschmidt Henrik 1962
29 235 Christensen Torsten 1954
30 66 Johansen Jan 1940
31 171 Halby Mogens 1944
32 167 Nielsen Jacob 1971
Leb 24, 100m Frisvomning Damer

# Nr. Navn Fodt
1 218 Farving Anne Dalgaard 1979
2 127 Tietze Linda Lund 1984
3 286 1990

Leth-Espensen Katrine

U.Ss.G

u.s.G
KUNGSBACKA
HS

GSK
GENTOFTE
S77

u.s.G

OSK

STT

S77
BIRKER@D
HELSING@R
HELSING@R
HOVEDSTAD
SILKEBORG
S77

STT

KAGE
KORSQR
AGF
KORSQR
HOVEDSTAD
STT

Klub
AGF

SILKEBORG
NAESTVED
BIRKER@D
MALMO S
MALMO S
HOVEDSTAD
U.S.G
SILKEBORG
SILKEBORG
DELTA
HOBRO
RINGSTED
BIRKER@D
GENTOFTE
GSK
KUNGSBACKA
RINGSTED
BIRKERGD
MARIESTAD
ROSKILDE
BIRKER@D
SILKEBORG
LYNGBY
KORS@R
ALLER@D
US.G
ISH@J

STT
HOVEDSTAD
ROSKILDE
RINGSTED

Klub
SILKEBORG

KOGE
U.S.G

8896AA
8634AC
AA3268
ABO0777
6142AA

AA0666
9238AB
8642AC

AA7462

6592AA
7706AA
5802AA
6214AA
AA9874
6544AA
5752AA
4702AA
6514AA
6524AA
5302AA
3402AA

Licens
8447AA

8769AB
8155AA
8431AA
ab8575
AB0768

8997AB
6825AA
7021AA
6557AA
7415AA
6407AA
7055AA

5761AA
AA4369
5401AA
6837AA
AA4149
5791AA
6547AA
6493AA
6713AA
5903AA
5731AA
4801AA
6245AA
5421AA
4001AA
4411AA

Licens
7904AA

8442AA
9036AF

50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
25m
50 m
50 m

Bassin
50m

25m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

25m
50m

Tid: 23:26:55

39.50
40.00
40.23
40.35
40.50
40.80
41.17
41.50
41.93
42.00
42.89
43.17
43.50
44.50
44.90
45.57
47.64
48.00
49.40
49.89
50.00
53.40
56.50
1:12.30

Anmtid
30.23

30.81
31.59
31.75
34.90
35.51
36.00
36.00
36.15
36.35
36.49
36.62
37.86
37.90
38.00
39.00
39.71
39.73
39.83
40.70
41.50
41.57
43.46
43.50
44.77
45.00
45.00
45.15
46.00
50.00
50.00

Status

SCR

Anmtid Status

58.31
59.00
1:02.00

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 9

Dato: 06 maj 2014

Lob 24, 100m Frisvemning Damer

4 252
5 59
6 287
7 224
8 288
9 95
10 226
11170
12 267
13 262
14 140
15 289
16 143
17 77
18 257
19 79
20 298
21 12
22 85
23 228
24 204
25 238
26 107
27 94
28 96
29 75
30 175
31 284
32 15
33 227
34 222
35 302
36 299
37 131
38 109

Leb 25, 100m Frisvemning Herrer

Nr.
220

225
260
259
179
164
137
30

33

80

291
123
255
241
32

0 NOoO O~ LN =+ FF

Ll © ]
N o oA W NN O
~

233
206
45
114
54
276
43
279
115

[ A O R AC I A R AS B A R A sl
D O WOWDN 2+ O O
[¢)]
N

Thuné Ulrika
Delani Louise
Lisakowski Julia
Metzsch Susanne
Vest Stine Dahl
Damberg Julie
Jensen Kirsten
Serensen Margit
Borg Louise Buhl
Kousgard Katja
Wilhelmsson Marie
Lenne Mie
Berggren Stine
Roslyng Anne
Andersen Ane
Pedersen Carola
Hauge Rita
Berner Charlotte
Petersen Pia Vibe
Mikkelsen Karen
Kjeldahl Karin
Helmer Susanne
Klausen Hanne
Bendiksen Helene
Damberg Inge-Lise
Smidt Lotte Bay
Dugbak Dorte

Biering-Sgrensen Maja

Olsen Kendra
Metzsch Annie
Nissen Charlotte
Lund Berit

Haas Helen

Hjalmarsson Birgitta

Sorensen Bente

Navn
Kinnerup Dennis

Pedersen Anders Bo

Nielsen Michael
Lianee Thomas

Jensen Anders Vestergaard

Vang Oliver
Falk Jonas

Becktor Jonathan Binner

Dessau Thomas
Maguet Rémi
Borsting Torben
Larsen Mads Bo
Larsson Marcus
Johansen Dan Ole

Andersen Jens Bjgrn

Orth Mats

Beaek Anders
Faerch Kjartan
Egenhardt Martin
Lundin Peter
Krage Eddy
Ekberg Jeppe
Hansen Kaj

Pock Martin
Renman Niclas
Jensen Lars Dam

1972
1984
1994
1968
1994
1992
1971
1972
1987
1974
1985
1992
1966
1983
1990
1989
1965
1972
1964
1986
1977
1965
1960
1967
1957
1974
1976
1952
1966
1945
1971
1965
1968
1937
1947

Fodt
1988

1981
1985
1985
1974
1994
1979
1992
1972
1986
1968
1964
1975
1960
1966
1955
1966
1972
1977
1959
1967
1986
1974
1971
1959
1972

SK SYDSIM
HOVEDSTAD
U.S.G

OSLF

U.S.G
ISH@J

OSK
RINGSTED
U.S.G
TRITON B
MALMO S
US.G
MALMO S
HOVEDSTAD
S@LLER@D
HOVEDSTAD
AGF

ASS
HOVEDSTAD
OSK
ALLER@D
STT
KORS@R
ISH@J
ISH@J
HOVEDSTAD
BIRKER@D
US.G

BASK

OSK
SILKEBORG
AGF

AGF
MALMO S
KORS@R

Klub
SILKEBORG

OSLF
S@LLER@D
S@LLERGD
BIRKER@D
NAESTVED
MALMO S
GENTOFTE
GENTOFTE
HOVEDSTAD
VEJEN
KOGE

SK SYDSIM
STT
GENTOFTE
HS

STT
ALLER@D
GSK
KUNGSBACKA
HELSING@R
US.G

GSK

US.G
KUNGSBACKA
HELSING@R

AA3472
8414AA
9444AP
6832AA
9492AH
9296AD
7132AA

8768AA
7402AA
AG5685
9238AB
AA1866

9016AF

6504AA
7242AA
6412AA
8642AC

6534AA
6042AA
6742AA
5762AA

5202AA

4522AA
7184AA
6514AA
6822AA
AA0237
4702AA

Licens
8855AB

8191AA
8531AA
8593AA

9411AD
AM9979
9291AE
7275AA

6811AA
6465AA

6649AA
AA7355
6639AA

7727AA
AAB559
6723AA
8627AC
7461AA
7181AA
AA0966
7295AA

25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Tid: 23:26:55

1:02.47
1:02.53
1:02.70
1:03.80
1:05.00
1:06.28
1:06.50
1:06.86
1:07.00
1:07.17
1:07.44
1:07.50
1:08.10
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:13.50
1:13.79
1:15.00
1:22.00
1:22.12
1:22.52
1:23.31
1:25.00
1:25.00
1:26.00
1:28.00
1:30.89
1:30.97
1:40.00
1:51.71
1:52.74

Anmtid Status

51.39
55.95
56.12
57.00
57.31
57.75
58.25
59.85
59.90
1:00.00
1:00.00
1:01.86
1:01.99
1:02.00
1:02.85
1:02.88
1:03.00
1:03.70
1:04.00
1:04.02
1:04.50
1:04.80
1:05.00
1:06.00
1:07.18
1:07.37

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 10

Dato: 06 maj 2014

Lob 25, 100m Frisvemning Herrer

27 93  Petersen Henrik 1969
28 187 Felding Bo 1968
29 278 Rasmussen Ebbe 1949
30 189 Spragge Peter 1964
31 103 Deneken Gerhard 1963
32 89 Jensen Kim Yousefi 1966
33 208 Revsbech Jan Erik 1978
34 254 Buschow Mikael 1975
35 71 Hyllested Finn 1944
36 216 Bruun Kim D. 1964
37 97  Goldschmidt Henrik 1962
38 236 Conradi Rolf 1935
39 84  Kijeer Erik 1935
40 8  Skov Casper 1989
41 167 Nielsen Jacob 1971
Lob 26, 200m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
1129 Lojhmann Anna 1975
2 159 Steen Jannie Aarkrogh 1968
3 229 Pii Anne-Sofie 1970
4 177 Olin Ulla 1963
5 64 Mgller Else 1958
Leb 27, 200m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt
1182 Jversen Claus Lerche 1977
2 272 Solvang Rune 1980
3 39 Vogel Mark 1970
4 273 Tino Andrea 1987
5 281 Biering-Serensen Fin 1948
6 192 Ryberg Bjorn von 1960
Lob 28, 200m Brystsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1130 Jonsson Annelie 1983
2 176 Suhr Caroline 1971
3 268 Sletten Marte Tomta 1989
4 266 Hansen Laerke Smidt 1988
5 120 Them Charlotte 1976
6 50 Sgrensen Kate 1961
7 134 Borglin Fia 1981
8 228 Mikkelsen Karen 1986
9 38 Hauerberg Rikke 1977
10 58  Brokseg Tine 1971
11 56  Ottosen Tine 1965
12 55 Lund Sys 1977
13 67  Mgller Hanne 1958
Lob 29, 200m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 223 Skjodt Steffen 1987
2 258 Christensen Patrick 1985
3 160 Frederiksen Christian A. 1981
4 78 Pedersen Jan Boier 1983
5 29 Toft Christian 1968
6 297 Hartmeier Henrik Fjeldbo 1971
7 103 Deneken Gerhard 1963
8 253 Fritzon Lennart 1968
9 34  Krogh Peter 1961
10 23 Schou Anders Jgrgen 1971
11 24  Pedersen Anders Meinert 1961
12 52 Jensen Lars Dam 1972
13 128 Larsen Jan Hyldegaard 1967
14 171 1944

Halby Mogens

HGRSHOLM
BIRKER@D
U.s.G
BIRKER@D
KORSQR
HORSHOLM
ALLER@D
SK SYDSIM
HOVEDSTAD
SILKEBORG
ISHaJ

STT
HOVEDSTAD
HILLER@D
RINGSTED

Klub
MALMO S

NASTVED
OSK
BIRKER@D
HOVEDSTAD

Klub
BIRKER@D

u.s.G
GENTOFTE
u.s.G
U.Ss.G
BIRKER@D

Klub
MALMO S

BIRKER@D
u.s.G

U.S.G

KOGE

GSK

MALMO S
OSK
GENTOFTE
HOVEDSTAD
HELSING@R
HELSINGQR
HOVEDSTAD

Klub
SILKEBORG

SOLLERGD
NASTVED
HOVEDSTAD
GENTOFTE
AGF
KORSQR

SK SYDSIM
GENTOFTE
DELTA
DELTA
HELSING@R
LYNGBY
ROSKILDE

6917AA

4901AA

6353AA
6667AA
7801AB
AB4575
4401AA
6493AA
6245AA
3521AA
3511AA
8945AD

Licens
AA1275

6834AA
7014AA
6322AA
5812AA

Licens
7741AA

8065AA
7091AA

4801AA
6025AA

Licens
AG3283

7192AA
8944AG
8896AA
7654AA
6142AA
ab9887

8642AC

7102AA
6592AA
7706AA
5802AA

Licens
8769AB

8583AB
8155AA
8371AA
6827AA
7185AA
6353AA
AA1768
6115AA
7129AA
6125AA
7295AA
6713AA
4411AA

50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m

Tid: 23:26:55

1:07.39
1:07.72
1:08.20
1:08.26
1:08.70
1:11.57
1:13.00
1:16.79
1:20.00
1:27.53
1:30.00
1:58.00
2:04.92

1:24.24 SCR

Anmtid Status

2:37.44
2:59.85
3:27.73
3:59.00
4:45.00

Anmtid Status

2:05.96
2:30.56
2:31.00
2:55.00
4:00.00
4:06.38

Anmtid
2:55.99

2:56.90
3:00.00
3:01.00
3:02.97
3:05.00
3:10.51
3:18.80
3:30.00
3:30.00
3:30.90
3:35.30
3:48.00

Status

Anmtid
2:23.00

2:28.88
2:38.30
2:40.04
2:41.89
2:47.80
3:03.69
3:04.79
3:14.00
3:15.00
3:22.89
3:25.50
3:38.50
4:15.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 11

Dato: 06 maj 2014

Lob 30, 100m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1 168 Nordskilde Christina 1987
2 141 Larsson Nathalie 1985
3 170 Sgrensen Margit 1972
4 250 Svankjeer Henriette 1974
5 77 Roslyng Anne 1983
6 132 Lindborg Caroline 1966
7 207 Frandsen Laura 1993
8 217 Buhrkal Anne 1975
9 257 Andersen Ane 1990
10 9 Hallerstedt Katarina 1966
11 110  Nielsen Tina Bagenkop 1967
12 16 Ehlers Simone 1987
13 242 Ketelsen Elisabeth 1943
14 175 Dugbezek Dorte 1976
15 109 Sgrensen Bente 1947
16 107 Klausen Hanne 1960
17 63  Johansen Majken 1958
18 215  Bruun Jette Harder 1962
19 292 Poulsen Julie Lee 1979
20 261  Andersen Margit 1970
Leb 31, 100m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1180 Skytte Jacob Lercke 1984
2 39  Vogel Mark 1970
3 164 Vang Oliver 1994
4 22 Norregaard Morten 1977
5 239 Hjorth Klaus 1977
6 8 Kohnagel Mark André 1972
7 206 Feerch Kjartan 1972
8 93 Petersen Henrik 1969
9 205 Elborne Steen 1957
10 291 Bersting Torben 1968
11 32 Andersen Jens Bjorn 1966
12 54 Krage Eddy 1967
13 233 PBaek Anders 1966
14 118 Backs Martin 1972
15 169  Simonsen Jan 1964
16 44  Brink Jess 1966
17 197 Ryan Olav 1951
18 208 Revsbech Jan Erik 1978
19 25 Nielsen Lars 1965
20 243 Rasmussen Jan Rasgo 1962
21 191 Haahr Lars Peder 1959
22 66  Johansen Jan 1940
23 108 Larsen Hans 1943
24 104 Hasselby Helge 1947
25 84  Kjeer Erik 1935
26 179 Jensen Anders Vestergaard 1974
Lob 32, 50m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
1 127 Tietze Linda Lund 1984
2 129 Lojhmann Anna 1975
3 218 Farving Anne Dalgaard 1979
4 168 Nordskilde Christina 1987
5 37 Honore Bettina 1971
6 95 Damberg Julie 1992
7 6 Méoller Pia 1968
8 286 Leth-Espensen Katrine 1990
9 79 Pedersen Carola 1989
10 252  Thuné Ulrika 1972
11 112 Haglund Marja 1968
12 11 1962

Svanberg Annika

Klub
RINGSTED

MALMO S
RINGSTED
STT
HOVEDSTAD
MALMO S
ALLERGD
SILKEBORG
S@LLERGD
s77
KORS@R
BASK

STT
BIRKER@D
KORS@R
KORS@R
HOVEDSTAD
SILKEBORG
AALBORG
TRITON B

Klub
BIRKER@D

GENTOFTE
NASTVED
DELTA

STT
HOVEDSTAD
ALLER@D
HZRSHOLM
ALLER@D
VEJEN
GENTOFTE
HELSING@R
STT

KOGE
RINGSTED
GSK
ALLER@D
ALLER@D
DELTA

STT
BIRKER@D
HOVEDSTAD
KORSQR
KORSQR
HOVEDSTAD
BIRKER@D

Klub
KOGE

MALMO S
SILKEBORG
RINGSTED
GENTOFTE
ISH@J

HS

U.S.G
HOVEDSTAD
SK SYDSIM
KUNGSBACKA
s77

Licens
8734AB

AAB8885

AA1466
9346AA
7576AA
9016AF
AA0666
6734AA

4322AA

4702AA
6042AA
5842AA
6214AA
7908AA
7074AA

Licens
8431AA

7091AA
9411AD
7737AA
7747AA

6917AA
5731AA
6811AA
6649AA
6723AA
6639AA
7297AA
6407AA
6651AA
5101AA
7801AB
6567AA
6201AA
5913AA
4001AA
4311AA
4701AA
3511AA

Licens
8442AA

AA1275
7904AA
8734AB
7104AA
9296AD
AAB468
9036AF

AA3472
AA3268
AA7462

Bassin
25m

50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m

Bassin
50m

50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m

Bassin
25m

50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m

Tid: 23:26:55

Anmtid
1:09.19

1:11.74
1:14.54
1:18.00
1:19.00
1:19.88
1:20.00
1:22.49
1:25.00
1:25.45
1:26.02
1:30.00
1:30.33
1:35.90
1:38.57
1:45.13
1:54.00

Status

1:13.36 SCR

Anmtid Status

1:00.50
1:03.00
1:03.95
1:06.40
1:08.00
1:13.00
114.90
:15.00
:15.00
:15.00
115.92
:116.50
1:19.90
1:20.91
1:22.41
1:24.20
1:26.00
1:26.00
1:26.35
1:26.50
1:32.64
1:35.00
1:58.06
2:10.06
2:16.58
1:09.24 SCR

]
]
]
]
]
]

Anmtid
28.64

29.25
29.32
31.03
32.00
32.61
32.98
33.00
33.28
33.50
34.01
34.38

Status

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 12

Lob 32, 50m Butterfly Damer

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

85
165
91
94
251
303
96
126
15
116
227
300
299
131

Petersen Pia Vibe
Dyrbak Lene

Kaavé Susanne
Bendiksen Helene
Thulstrup Pia
Haglund Sonja
Damberg Inge-Lise
Stevnsborg Hanne
Olsen Kendra

Orne Lotta

Metzsch Annie
Jensen Lisbeth Holmbjerg
Haas Helen
Hjalmarsson Birgitta

Lob 33, 50m Butterfly Herrer

+*:

= ©O© 00 N O O &~ WD —

[0 IR L R A I 0 R L\ R A& B A B LS B s
NOoO OO, ODN =2 O O 00N~ WD o

28

Leb 34, 4X50m Medley Damer

= ©O© 00 N O 0 &~ W D =+ FF

—
- o

Leb 35, 4X50m Medley Herrer

#

S~ W =

Nr.
220

225
30
22
14
260
53
181
135

275

102

Nr.
148

149
264
285
232
156
72

174
246
61

98

Nr.
41

178
150
274

Navn

Kinnerup Dennis
Pedersen Anders Bo
Becktor Jonathan Binner
Norregaard Morten
Erichsen Bjarne
Nielsen Michael
Johansen Hans Martin
Dalsgaard Anders
Behrendorff Henrik
Ericsson Lars
Vestergaard Thomas
Dessau Thomas
Hansen Kaj
Egenhardt Martin
Larsen Mads Bo
Sonderskov Thomas
Ek Robert

Orth Mats

Kjeerum Jens
Pedersen John Bagehus
Walldén Henrik
Ekberg Jeppe

Juul Claus Bobjerg
Gronlund Ebbe
Ryberg Bjorn von
Ringberg Torsten
Johansen Jan

Birch Jorn

Navn

Malmg 34, 1

Malmg 34, 2

Usg Damer A

Usg Pre-Master

Sto 34 C

Medium Masters Damer
160+ Hermes Young Girls
Damer C Sigma

Stt E Damer

240+ Hermes Old Girls
Ksl Damer - D

Navn

Gentofte Herrer C
Herrer B Sigma
Malmg 35

Usg Herrer A

Dato: 06 maj 2014

1964
1971
1975
1967
1961
1966
1957
1957
1966
1959
1945
1956
1968
1937

Fodt
1988

1981
1992
1977
1985
1985
1980
1970
1975
1966
1989
1972
1974
1977
1964
1974
1961
1955
1957
1968
1968
1986
1972
1951
1960
1958
1940
1959

Fodt
128

158
106
86

199
200
174
199
279
243
200

Fodt
199

159
173
114

HOVEDSTAD
RINGSTED
HGRSHOLM
ISHGJ

STT
KUNGSBACKA
ISHaJ

KOGE

BASK
KUNGSBACKA
OSK

AGF

AGF
MALMO S

Klub
SILKEBORG

OSLF
GENTOFTE
DELTA
BASK
SOLLERGD
HELSING@R
BIRKER@D
MALMO S
HS

u.s.G
GENTOFTE
GSK

GSK

KOGE
HOBRO
MALMO S
HS
ROSKILDE
BIRKER@D
MALMO S
U.S.G
HORSHOLM
NASTVED
BIRKER@D
GENTOFTE
HOVEDSTAD
KORSQR

Klub
MALMO S

MALMO S
U.S.G

US.G

STO
NASTVED
HOVEDSTAD
SIGMA

STT
HOVEDSTAD
KORSQR

Klub
GENTOFTE

SIGMA
MALMO S
US.G

6412AA

7546AA
6742AA

AA1266
5762AA
5752AA

AA0459
4522AA
5622AA
6822AA
AA0237

Licens
8855AB

8191AA
9291AE
7737AA
8505AA
8531AA
8023AA
7055AA
ab8575

AA9566
8997AB
7275AA
7461AA
7727AA
6465AA
7415AA
AB4161

AA7355
5791AA
6837AA
AA9168
8627AC

5111AA
6025AA

4001AA
5903AA

Licens

Licens

50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
25m

50 m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
25m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50m
50m
50m

Tid: 23:26:55

37.69
38.39
39.00
40.64
42.00
43.00
43.77
43.96
44.00
44.00
47.86
50.00
54.45
1:00.51

Anmtid
26.50

27.65
27.97
28.32
28.55
28.93
29.30
29.51
29.68
29.90
30.80
30.90
31.00
31.00
31.67
32.40
32.93
33.06
33.64
33.70
34.36
34.50
35.00
35.00
35.20
36.50
39.00
43.98

Status

Anmtid Status

2:09.88
2:19.44
2:21.00
2:22.00
2:27.65
2:29.29
2:30.00
2:32.00
3:09.00
3:25.00

Anmtid Status

1:59.90
2:00.00
2:04.44
2:05.00

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 13 Dato: 06 maj 2014

Lob 35, 4X50m Medley Herrer

5 212 Silkeborg Herer B 159 SILKEBORG
6 256 SK Sydsim Herrar Lag 1 199 SK SYDSIM
7 295 Hs35D 222 HS

8 27 Delta 35 "drenge" 182 DELTA

9 183 Herrer C Sigma 199 SIGMA

10 188 Herrer D Sigma 239 SIGMA

11 248  Stt E Herrer 279 STT

12 99  Ksl Herer-F 281 KORS@R
Lob 36, 4X100m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fodt Klub Licens
1 213 Silkeborg Mix B 159 SILKEBORG
2 151 Malme 36, 1 142 MALMO S

3 282 UsgMixB 130 USG

4 81 120+ Hermes Young Mix 131 HOVEDSTAD
5 152 Malmg 36, 2 178 MALMO S

6 162 Medium Mix Neestved 207 NAESTVED

7 283 Usg MixD 219 USG

8 296 Hs36C 198 HS

9 195 Mix D Sigma 239 SIGMA

10 92 Hgrsholm Mix C 169 HORSHOLM
11 69 240+ Hermes Old Mix 244 HOVEDSTAD
12 249  Stt E Mix 279 STT

13 214  Silkeborg Mix C 199 SILKEBORG
14 51 Helsinger Mix 183 HELSING@R
15 100  Ksl Mix 243 KORS@R

16 101 Ksl Mix 2 235 KORS@R

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Bassin
50m

50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m
50 m

Tid: 23:26:55

2:06.12
2:13.81
2:20.00
2:21.00
2:28.00
2:33.00
2:50.00

Anmtid Status
4:05.32

4:09.55
4:14.00
4:16.00
4:20.55
4:34.34
4:40.00
4:40.00
4:40.50
4:45.00
6:05.00
6:38.00
7:00.53

Oprettet af WinGrodan 1.22.07, Licens til Dansk Svemmeunion



